
  様式１ 

 体育施設整備課  

施設名 千波公園（テニスコート） 

 

 

令和４年度利用者アンケート結果を踏まえた改善内容について 

 

改善を要する点 改善内容 

トイレが使いにくい洋式が欲しい。 

コートへの入口が遠い。 

トイレを直してほしい。 

現状として，早急な改修が難しい状況で

す。今後，他の施設と合わせ，緊急性・重

要性等を総合的に勘案し，計画的な改修を

検討してまいります。 

インターネットで予約できるとありがた

いです。 

 

雨天時には使用できないコート特性もあ

り，空き状況の確認，予約受付ともに，電

話での対応とさせていただいております。

御理解を賜りますようお願いいたします。 

イスと日よけが欲しい。 イスについては，今年度，追加で設置しま

した。 

 


